
Projekt Zarządu  
Województwa Opolskiego 

 
 

 
 

Uchwała Nr                   2020 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                     2020 r. 
 
 
 
 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej jednostkom 

samorządu województwa opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej  – Opolskie w latach 2020-2022. 

 

 

Na  podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomoc finansową jednostkom samorządu 

województwa opolskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w ramach  

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej – Opolskie w latach 2020-2022, udzielanej na dofinansowanie 

zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych na terenach wiejskich                    

w łącznej wysokości 1 727 481,73  zł. (słownie: jeden milion siedemset dwadzieścia siedem tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt trzy grosze). 

 
 

§ 2 
 

Wykaz jednostek samorządu województwa opolskiego, o których mowa w § 1, wraz z nazwą zadań, 
na realizację których zostanie udzielona pomoc finansowa oraz wysokością przyznanych kwot,                   
w postaci „Listy Wnioskodawców MIS”, stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 3 
 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Województwa Opolskiego na 2020 rok. 
 
 
 
 



§ 4 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków,                                     
o których mowa w § 1, zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Województwem 
Opolskim a jednostkami samorządu województwa opolskiego wymienionymi                                                   
w „Liście Wnioskodawców MIS” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  
 
 

§ 6 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                     

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) - województwo może innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

Art. 18. pkt. 20 wskazuje, że do wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy: 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa                     

do kompetencji sejmiku województwa. 

Biorąc pod uwagę art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - wydatki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach,                                

a w szczególności na: pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 

odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

Natomiast zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej, a podstawą udzielenia pomocy jest umowa.  

Uchwałą nr 1891/2019 z dnia 10 grudnia 2019 roku (z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Opolskiego przyjął Regulamin przyznawania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie 

pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) – Opolskie w latach 2020-2022, udzielanej                                 

na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych                       

na terenach wiejskich.  

Projekt pn. Marszałkowska Inicjatywa Sołecka – Opolskie w latach 2020-2022 polega                                   

na przyznawaniu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Opolskiego 

do budżetu gminy, udzielanej na dofinansowanie zadań własnych gminy  w zakresie realizacji małych 

projektów lokalnych, realizowanych na terenach wiejskich. 

Głównym celem Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej jest umożliwienie mieszkańcom 

sołectw wpływu na przeznaczenie środków z budżetu Województwa Opolskiego na przedsięwzięcia              

i zadania o charakterze bieżącym i/lub inwestycyjnym, które służą wspieraniu i promowaniu oraz 

rozwojowi, integracji i pobudzaniu aktywizacji lokalnych społeczności. 

O taką finansową pomoc mogą starać się wszystkie sołectwa w województwie opolskim, 

poprzez swoje urzędy gmin. Pełny cykl pomocy finansowej dotyczący realizacji Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej trwa 3 lata (2020-2022), z podziałem na poszczególne edycje ogłaszane każdego 

roku. Pierwsza edycja - 2020 rok. Liczba złożonych w danym roku przez poszczególne gminy 

wniosków  o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych 

projektów lokalnych realizowanych na terenach wiejskich, może stanowić 1/3 ilości sołectw 

znajdujących się na terenie danej gminy. Z dotacji przewidzianych w 3 letnim okresie, każde z sołectw 

może skorzystać tylko raz. Pomoc finansowa obejmuje wszystkie opolskie sołectwa i ma służyć dobru 

wszystkich ich mieszkańców. Każda gmina ma możliwość decydowania, który z sołeckich pomysłów 

jest zrealizowany jako pierwszy, a każda społeczność może wnioskować o dotację w kwocie 

maksymalnej do 5.000,00 złotych (pięciu tysięcy złotych).Warunkiem otrzymania pomocy finansowej 

na realizację zadania jest wymagany wkład własny gminy na poziomie min. 20% kwoty 

dofinansowania. 



Zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie przeprowadzono nabór wniosków                                  

o pomoc finansową w ramach MIS na rok 2020 w okresie od 10 grudnia 2019 roku do 31 stycznia 

2020 roku.  

Ogółem w trakcie naboru przeprowadzonego w ramach MIS na 2020 rok  68  gmin wiejskich   

i miejsko-wiejskich (na łącznie 68 uprawnionych w regionie) złożyło wnioski o pomoc finansową, 

dotyczące łącznie 346 zadań sołeckich. 

Łączna wartość pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego na realizację zadań 

w ramach MIS na 2020 rok ujętych na „Liście Wnioskodawców MIS” wynosi 1 727 481,73 zł (jeden 

milion siedemset dwadzieścia siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt 

trzy grosze) i zostanie przekazana jednostkom samorządu województwa opolskiego na podstawie 

umów. 

Realizacja małych projektów lokalnych sprzyja tworzeniu przestrzeni publicznych                               
dla miejscowych wspólnot, rozwija, a w rezultacie aktywizuje i sprzyja umacnianiu kontaktów 
społecznych oraz więzi i przynależności terytorialnej i kulturowej. 

W celu umożliwienia zawierania z gminami województwa opolskiego umów o udzielenie 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Opolskiego w ramach MIS na 2020 rok niezbędne jest 

udzielenie z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w postaci dotacji celowej                     

oraz przyjęcie „Listy Wnioskodawców MIS” zawierającej listę podmiotów, którym taka pomoc 

finansowa będzie udzielona. 

 
 Mając na uwadze powyższe, zasadnym staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 Załącznik do Uchwały Nr                   2020 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                     2020 r. 

 

 

„Lista Wnioskodawców MIS”, którym udziela się z budżetu Województwa Opolskiego pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na realizację zadań wskazanych w niniejszym załączniku, w ramach Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej – Opolskie w latach 2020-2022  na rok 2020. 
 

L.p. 
WNIOSKODAWCA 

GMINA 
SOŁECTWO NAZWA ZADANIA 

KWOTA POMOCY 
FINANSOWEJ  

ZŁ 

GMINY OGÓŁEM 
KWOTA POMOCY 

FINANSOWEJ  
ZŁ 

1 Grodków Gierów Doposażenie placu zabaw. 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2 Grodków Głębocko Wyłożenie kostki na terenie wokół świetlicy wiejskiej. 5 000,00 

3 Grodków Jaszów Doposażenie w sprzęt celem poprawy estetyki wsi. 5 000,00 

4 Grodków Lipowa 
Wykonanie instalacji nawadniania na terenie ogrodu bioróżnorodności w 
Lipowej. 

5 000,00 

5 Grodków Lubcz Doposażenie świetlicy wiejskiej. 5 000,00 

6 Grodków Mikołajowa Wymiana ogrodzenia wokół stawu wiejskiego. 5 000,00 

7 Grodków Młodoszowice 
Doposażenie istniejącego placu zabaw w siłownię zewnętrzną w sołectwie 
Młodoszowice.  

5 000,00 

8 Grodków Nowa Wieś Mała 
Doposażenie świetlicy w celu zwiększenia atrakcyjności obiektu integracji 
mieszkańców. 

5 000,00 

9 Grodków Osiek Grodkowski 
Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z uwagi na 
dobro wspólne mieszkańców sołectwa. 

5 000,00 

10 Grodków Starowice Dolne Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej. 5 000,00 



 
 
 

11 Grodków Tarnów Grodkowski Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup namiotów i ławostołów. 5 000,00 

12 Grodków Wojsław Doposażenie świetlicy wiejskiej. 5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 
GRODKÓW  

    60 000,00 

13 Lewin Brzeski Buszyce Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  

14 Lewin Brzeski Chróścina  Budowa Altany na placu rekreacyjno-sportowym 5 000,00 

15 Lewin Brzeski Golczowice Doposażenie miejscowego placu zabaw  5 000,00 

16 Lewin Brzeski Leśniczówka Renowacja miejsca spotkań eucharystycznych pod krzyżem 5 000,00 

17 Lewin Brzeski Mikolin Budowa altany na terenie rekreacyjnym w Mikolinie. 5 000,00 

18 Lewin Brzeski Przecza Zakup huśtawki podwójnej i huśtawki ważka 5 000,00 

19 Lewin Brzeski Sarny Małe Poprawa wyglądu świetlicy wiejskiej  - odnowienie elewacji budynku 5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 
LEWIN BRZESKI  

    35 000,00 

20 Lubsza Borucice Remont, doposażenie oraz ogrodzenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  

21 Lubsza Michałowice Remont remizy OSP Michałowice 5 000,00 

22 Lubsza Piastowice Doposażenie placu zabaw  5 000,00 

23 Lubsza Roszkowice Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

24 Lubsza Dobrzyń Poprawa infrastruktury sportowej przy boisku sportowym w Dobrzyniu 5 000,00 

25 Lubsza Nowe Kolnie Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

26 Lubsza Pisarzowice Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 
LUBSZA  

    35 000,00 



 
 
 

27 Olszanka Czeska Wieś Zagospodarowanie terenu parku przy boisku 5 000,00 

  
  
  

28 Olszanka Krzyżowice 
Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem na mini boisko sportowe 
wielofunkcyjne 

5 000,00 

29 Olszanka Michałów 
Zakup i montaż drzwi, zakup żyrandoli w ilości 3 szt. oraz zakup i montaż 
karniszy do nowo wyremontowanej świetlicy wiejskiej 

5 000,00 

  POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 
OLSZANKA  

    15 000,00 

30 Skarbimierz Łukowice Brzeskie Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  

31 Skarbimierz Żłobizna Zajęcia tenisa ziemnego dla mieszkańców Żłobizny 5 000,00 

32 Skarbimierz Zielęcice 
Modernizacja placu zabaw poprzez zakup nowych elementów 
infrastruktury. 

4 992,95 

33 Skarbimierz Lipki Zakup urządzenia do siłowni 3 819,00 

34 Skarbimierz Prędocin Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Prędocin 5 000,00 

  
  

POWIAT BRZESKI 
SUMA GMINA 
SKARBIMIERZ  

    23 811,95 

 
        

35 Baborów Babice Zakup traktora - kosiarki do trawy 5 000,00 

  
  
  
  

36 Baborów Księże Pole Upamiętnienie obchodów 800-lecia Księżego Pola 5 000,00 

37 Baborów Sułków Modernizacja świetlicy wiejskiej 5 000,00 

38 Baborów Tłustomosty Upamiętnienie obchodów 750-lecia Tłustomostów 5 000,00 

  
POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
BABORÓW  

    20 000,00 

39 Branice Boboluszki Wesoły plac zabaw w Boboluszkach 5 000,00 
  
  
  
  
  
  
  

40 Branice Branice Poprawa bezpieczeństwa na stadionie w Branicach 5 000,00 

41 Branice Jędrychowice Wesołe i aktywne miejsce spotkań mieszkańców 5 000,00 

42 Branice Lewice Letnia przystań dla mieszkańców 5 000,00 

43 Branice Wiechowice 
Poprawa infrastruktury wiejskiego centrum spotkań w miejscowości 
Wiechowice 

5 000,00 

44 Branice Włodzienin Kolonia Przyjazne miejsce spotkań dla mieszkańców 5 000,00 



 
 
 

45 Branice Wysoka Wysoka - Integracja z kulturą łączy się z brawurą 5 000,00 

  
POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
BRANICE  

    35 000,00 

46 Głubczyce Gadzowice Modernizacja sufitu w świetlicy wiejskiej Gadzowice 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

47 Głubczyce Grobniki Remont świetlicy strażackiej 5 000,00 

48 Głubczyce Debrzyca Zagospodarowanie miejsca spotkań 5 000,00 

49 Głubczyce Ciermięcice Zakup elementów siłowni plenerowej i umiejscowienie jej na placu zabaw. 5 000,00 

50 Głubczyce Zawiszyce 
Modernizacja placu zabaw w Zawiszycach -montaż podłoża gumowego 
pod istniejącymi sprzętami. 

5 000,00 

51 Głubczyce Gołuszowice Doposażenie świetlicy wiejskiej. 5 000,00 

52 Głubczyce 
Nowa Wieś 
Głubczycka 

Kontynuacja remontu drogi na działce nr 395/6 5 000,00 

53 Głubczyce Zubrzyce Poprawa infrastruktury boiska sportowego we wsi Zubrzyce 5 000,00 

54 Głubczyce Lisięcice Spotkanie integracyjno-promocyjne wsi "Dzień Lisięcic" 5 000,00 

55 Głubczyce Dobieszów Remont nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 

56 Głubczyce Biernatów Spotkanie integracyjne rodzin mieszkańców sołectwa Biernatów. 5 000,00 

57 Głubczyce Równe Zagospodarowanie placu przy parkingu przy stawie gminnym 5 000,00 

58 Głubczyce Głubczyce Sady Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 5 000,00 

59 Głubczyce Opawica Nauka języka czeskiego - w praktyce 5 000,00 

60 Głubczyce Bogdanowice 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 
Bogdanowicach 

5 000,00 

  
POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
GŁUBCZYCE  

    75 000,00 

61 Kietrz Chróścielów 
Modernizacja nawierzchni jezdni wraz z odwodnieniem drogi gminnej (dz. 
Nr 528/2) w Chróścielowie 

5 000,00 
  
  



 
 
 

62 Kietrz Dzierżysław Remont chodnika przy ulicy Zamkowej (dz. Nr 1025) 5 000,00   
  

63 Kietrz Nowa Cerekwia Zakup samochodu strażackiego do OSP Nowa Cerekwia 5 000,00 

64 Kietrz Wojnowice Zakup samochodu strażackiego 5 000,00 

  
  

POWIAT 
GŁUBCZYCKI 

SUMA GMINA 
KIETRZ  

    20 000,00 

          

65 Bierawa Dziergowice Wyposażenie pomieszczenia przystosowanego na publiczny sanitariat 5 000,00 

  
  
  
  

66 Bierawa Stare Koźle Doposażenie boiska -orlik w Starym Koźlu 5 000,00 

67 Bierawa Stara Kuźnia Oświetlenie boiska w Starej Kuźni 5 000,00 

68 Bierawa Kotlarnia Zakup i montaż urządzenia wielofunkcyjnego na plac zabaw 5 000,00 

  
POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO - 
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
BIERAWA  

    20 000,00 

69 Cisek Łany Zakup namiotu festynowego dla sołectwa Łany 5 000,00 

  
  
  
  
  

70 Cisek Nieznaszyn Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nieznaszynie 5 000,00 

71 Cisek Przewóz Zagospodarowanie placu przed Wiejskim Domem Spotkań 5 000,00 

72 Cisek Roszowice Remont świetlicy wiejskiej w Roszowicach 5 000,00 

73 Cisek Sukowice Zakup namiotu festynowego dla sołectwa Sukowice 5 000,00 

  
POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO - 
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
CISEK  

    25 000,00 

74 Pawłowiczki Trawniki  Remont pokrycia dachowego na budynku gminnym w Trawnikach 5 000,00   
  
  
  
  
  

75 Pawłowiczki Maciowakrze Wykonanie ogrodzenia na placu gminnym w Maciowakrzu 5 000,00 

76 Pawłowiczki Chrósty Remont świetlicy wiejskiej w Chróstach 5 000,00 



 
 
 

77 Pawłowiczki Dobieszów Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w Dobieszowie 5 000,00 
  

78 Pawłowiczki Naczęsławice Remont nawierzchni na placu gminnym w Naczęsławicach 5 000,00 

79 Pawłowiczki Grudynia Wielka Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw w Grudyni Wielkiej 5 000,00 

80 Pawłowiczki Przedborowice Doposażenie placu zabaw w Przedborowicach 5 000,00 

  
POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO - 
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
PAWŁOWICZKI  

    35 000,00 

81 Polska Cerekiew Polska Cerekiew Multimedialna wystawa wraz z nagłośnieniem 5 000,00 

  
  
  
  

82 Polska Cerekiew Ligota Mała Urządzenie na plac zabaw 5 000,00 

83 Polska Cerekiew Mierzęcin 
Zakup sprzętu AGD: klimatyzatora wraz z montażem i lodówki do świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

84 Polska Cerekiew Łaniec Zakup urządzeń na plac zabaw, wyposażenie placu zabaw w Łańcu 5 000,00 

  
POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO - 
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
POLSKA 
CEREKIEW  

    20 000,00 

85 Reńska Wieś Długomiłowice Zakup mebli do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  

86 Reńska Wieś Łężce Termoizolacja remizy OSP 5 000,00 

87 Reńska Wieś Pociękarb Zakup i posadowienie domku ogrodowo-narzędziowego 5 000,00 

88 Reńska Wieś Reńska Wieś Doposażenie placu zabaw w Reńskiej Wsi 5 000,00 

89 Reńska Wieś Większyce Zakup strojów dla dziecięcego zespołu pieśni i tańca 5 000,00 

  
  

POWIAT 
KĘDZIERZYŃSKO - 
KOZIELSKI 

SUMA GMINA 
REŃSKA WIEŚ  

    25 000,00 

 
        



 
 
 

90 Byczyna Wojsławice Wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej w Wojsławicach 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

91 Byczyna Gosław Zakup niezbędnego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gosławiu 5 000,00 

92 Byczyna Kochłowice Utworzenie sołeckiego centrum rekreacji w Kochłowicach 5 000,00 

93 Byczyna Kostów Wspólna integracja - organizacja festynu dla mieszkańców Kostowa 5 000,00 

94 Byczyna Ciecierzyn 
Aktywnie i zdrowo w Ciecierzynie - organizacja festynu dla mieszkańców 
Ciecierzyna 

5 000,00 

95 Byczyna Roszkowice Lato, lato, lato czeka - organizacja festynu dla mieszkańców Roszkowic 5 000,00 

96 Byczyna Nasale Zakup niezbędnego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nasalach 5 000,00 

97 Byczyna Sierosławice Zakup niezbędnego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Sierosławicach 5 000,00 

  
POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
BYCZYNA  

    40 000,00 

98 Kluczbork Bażany Rozbudowa strefy rekreacyjnej dla dzieci i dorosłych 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

99 Kluczbork Bąków Zakup zmywarko-wyparzarki gastronomicznej 5 000,00 

100 Kluczbork Kujakowice Dolne Modernizacja altany biesiadnej  5 000,00 

101 Kluczbork Kujakowice Górne Wiata na cele integracyjne 5 000,00 

102 Kluczbork Ligota Dolna Siłownia na wolnym powietrzu 5 000,00 

103 Kluczbork 
Ligota Górna i 
Zamecka 

Zakup kuchni gazowej 6-cio palnikowej 5 000,00 

104 Kluczbork Smardy Górne Strefa rekreacyjno - sportowa od nowa 5 000,00 

105 Kluczbork Unieszów Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
KLUCZBORK  

    40 000,00 

106 Lasowice Wielkie  Ciarka Remont pomieszczeń socjalnych w Sali gminnej w Ciarce 5 000,00 
  
  
  
  
  

107 Lasowice Wielkie  Gronowice Zakup stołów biesiadnych 5 000,00 

108 Lasowice Wielkie  Laskowice Zakup sprzętu do Sali wiejskiej w Laskowicach 5 000,00 

109 Lasowice Wielkie  Lasowice Małe Remont pomieszczeń w sali wiejskiej 5 000,00 

110 Lasowice Wielkie  Jasienie Doposażenie kuchni w Sali wiejskiej nad remizą 5 000,00 



 
 
 

  
POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
LASOWICE 
WIELKIE  

    25 000,00 

111 Wołczyn Bruny Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  

112 Wołczyn Brzezinki Zakup krzeseł na wyposażenie świetlicy 5 000,00 

113 Wołczyn Gierałcice Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

114 Wołczyn Ligota Wołczyńska Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

115 Wołczyn Rożnów Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

116 Wołczyn Skałągi Doposażenie siłowni zewnętrznej 5 000,00 

117 Wołczyn Świniary Wielkie Wyposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

  
  

POWIAT 
KLUCZBORSKI 

SUMA GMINA 
WOŁCZYN  

    35 000,00 

          

118 Gogolin Górażdże Lasek Brzozowy jako miejsce wyciszenia 5 000,00 

  
  
  

119 Gogolin Malnia 
Wykonanie nasadzeń na działce nr 180 k.m.1 w Malni - jako ekran 
akustyczno-emisyjny 

5 000,00 

120 Gogolin Obrowiec Organizacja imprez kulturalno - promocyjnych na terenie sołectwa 5 000,00 

  
POWIAT 
KRAPKOWICKI 

SUMA GMINA 
GOGOLIN  

    15 000,00 

121 Krapkowice Gwoździce Wymiana podłogi w sali wiejskiej w Gwoździcach 5 000,00 

  
  
  
  

122 Krapkowice Nowy Dwór Prudnicki Wymiana wyeksploatowanych urządzeń na placu zabaw 5 000,00 

123 Krapkowice Ściborowice 
Modernizacja zaplecza kuchennego -zmywalni naczyń w budynku 
komunalnym -strażnicy OSP w Ściborowicach ul. Szkolna 3 

5 000,00 

124 Krapkowice Żużela 
Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z rozprowadzeniem zasilania i 
oświetlenia placu wiejskiego w Żużeli przy ul. Krapkowickiej 

5 000,00 

  
POWIAT 
KRAPKOWICKI 

SUMA GMINA 
KRAPKOWICE  

    20 000,00 

125 Strzeleczki Dobra Zakup i montaż oświetlenia na ul. Sportowej 5 000,00 
  
  



 
 
 

126 Strzeleczki Moszna Remont ul. Prudnickiej w Mosznej 5 000,00 
  
  

127 Strzeleczki Racławiczki Zakup elementów architektury krajobrazu i zieleni ozdobnej 5 000,00 

128 Strzeleczki Strzeleczki Wykonanie nawierzchni chodnikowej ul. Kościelna 5 000,00 

  
POWIAT 
KRAPKOWICKI 

SUMA GMINA 
STRZELECZKI  

    20 000,00 

129 Walce Ćwiercie Poprawa infrastruktury drogowej na działce nr 75/2 5 000,00 
  
  
  

130 Walce Grocholub Remont szatni na boisku 5 000,00 

131 Walce Stradunia Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w budynku OSP Stradunia 5 000,00 

  
POWIAT 
KRAPKOWICKI 

SUMA GMINA 
WALCE  

    15 000,00 

132 Zdzieszowice Oleszka 
Zakup sprzętu i wyposażenia umożliwiające organizowanie lokalnych 
imprez plenerowych w Oleszce 

5 000,00 

  
  

133 Zdzieszowice Żyrowa 
Wykonanie przyłącza gazowego do budynku (sportowca LKS Victoria) 
przy ul. Hrabiów von Gaschin w Żyrowej 

5 000,00 

  
  

POWIAT 
KRAPKOWICKI 

SUMA GMINA 
ZDZIESZOWICE  

    10 000,00 

          

134 Domaszowice Polkowskie Doposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

  
  
  
  

135 Domaszowice Wielołęka Doposażenie placu zabaw w Wielołęce 5 000,00 

136 Domaszowice Włochy Doposażenie siłowni zewnętrznej we Włochach 5 000,00 

137 Domaszowice Zofijówka Zakup sprzętu nagłośnieniowego  5 000,00 

  
POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
DOMASZOWICE  

    20 000,00 

138 Namysłów Baldwinowice Modernizacja świetlicy wiejskiej 5 000,00   
  
  139 Namysłów Kamienna Rozbudowa oświetlenia drogowego 5 000,00 



 
 
 

140 Namysłów Jastrzębie Budowa altany na terenie gminnym 5 000,00 
  
  
  
  
  
  
  
  

141 Namysłów Krasowice Zagospodarowanie gminnego stawu 5 000,00 

142 Namysłów Ligotka Zakup wyposażenia na gminny teren zielony 5 000,00 

143 Namysłów Michalice Budowa placu zabaw na terenie gminnym 5 000,00 

144 Namysłów Objazda Remont mostka na drodze gminnej - przepustu 5 000,00 

145 Namysłów Rychnów Budowa placu zabaw na terenie gminnym 5 000,00 

146 Namysłów Smarchowice Małe 
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne oświetlenie ledowe 
na terenie gminnym 

5 000,00 

147 Namysłów Smarchowice Wielkie Zakup wyposażenia na boisko sportowe 5 000,00 

148 Namysłów Woskowice Małe Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
NAMYSŁÓW  

    55 000,00 

149 Pokój Dąbrówka Dolna Modernizacja boiska w Dąbrówce Dolnej 5 000,00 

  
  
  
  
  

150 Pokój Domaradzka Kuźnia 
Zagospodarowanie głównych stref rekreacyjnych sołectwo Domaradzka 
Kuźnia 

5 000,00 

151 Pokój Fałkowice Wesołe i pomocne sołectwo Fałkowice 5 000,00 

152 Pokój Pokój Piknik rodzinny dla sołectwa Pokój 5 000,00 

153 Pokój Zawiść Zakup altany biesiadnej jako sołeckiego miejsca integracyjnego 5 000,00 

  
POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
POKÓJ  

    25 000,00 

154 Świerczów Dąbrowa Utwardzenie placu na cmentarzu komunalnym 5 000,00 
  
  
  
  

155 Świerczów Miejsce 
Zakup namiotów, ławek i stolików oraz krzeseł do integracji mieszkańców 
sołectwa Miejsce 

5 000,00 

156 Świerczów Świerczów Zagospodarowanie placu zabaw 5 000,00 



 
 
 

157 Świerczów Zbica Remont toalety w budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
ŚWIERCZÓW  

    20 000,00 

158 Wilków Pielgrzymowice 
Zakup klimatyzatora z funkcją grzania i usługą montażu w świetlicy 
wiejskiej w Pielgrzymowicach 

5 000,00 

  
  
  
  

159 Wilków Młokicie  Zakup sprzętu i doposażenie placu rekreacyjnego we wsi Młokicie 5 000,00 

160 Wilków Lubska Doposażenie placu zabaw w Lubskiej i festyn na powitanie lata 5 000,00 

161 Wilków Dębnik Doposażenie altany rekreacyjnej 5 000,00 

  
  

POWIAT 
NAMYSŁOWSKI 

SUMA GMINA 
WILKÓW  

    20 000,00 

          

162 Głuchołazy Biskupów Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską w Biskupowie 5 000,00 

  
  
  
  
  
  

163 Głuchołazy Burgrabice 
Rewitalizacja placu rekreacyjnego obok świetlicy wiejskiej i biblioteki w 
Burgrabicach 

5 000,00 

164 Głuchołazy Nowy Las Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

165 Głuchołazy Sucha Kamienica Zakup ławostołów biesiadnych oraz garażu blaszanego 5 000,00 

166 Głuchołazy Gierałcice Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej 5 000,00 

167 Głuchołazy Podlesie Uatrakcyjnienie Dożynek Gminnych 5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
GŁUCHOŁAZY 

    30 000,00 

168 Kamiennik  Szklary 
Wykonanie ogrodzenia Placu Spotkań przy remizie OSP w Szklarach - 
etap I 

5 000,00 

  
  
  
  

169 Kamiennik  Karłowice Wielkie 
wykonanie wkładu kominowego w budynku świetlicy wiejskiej w 
Karłowicach wielkich 

5 000,00 

170 Kamiennik  Goworowice Poprawa infrastruktury oraz podnoszenie estetyki sołectwa 5 000,00 

171 Kamiennik  Kłodobok wykonanie ogrodzenia placu zabaw - etap III 5 000,00 



 
 
 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
KAMIENNIK 

    20 000,00 

172 Korfantów Ścinawa Mała Zakup urządzeń zabawowych   5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

173 Korfantów Myszowice 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Myszowicach - 
budowa wiaty 

5 000,00 

174 Korfantów Kuropas 
Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Kuropasie - prace 
budowlane związane z rozbudową i przebudową budynku świetlicy 
wiejskiej 

5 000,00 

175 Korfantów Ścinawa Nyska 
Zakup wyposażenia do kuchni w wiejskim domu kultury w Ścinawie 
Nyskiej 

5 000,00 

176 Korfantów Niesiebędowice Zakup urządzeń zabawowych dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

177 Korfantów Włostowa  Zakup urządzeń siłowych 5 000,00 

178 Korfantów Kuźnica Ligocka Zakup urządzeń zabawowych dla mieszkańców sołectwa  5 000,00 

179 Korfantów Włodary 
Wyposażenie boiska sportowego we Włodarach (zakup kontenera 
socjalnego) 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
KORFANTÓW  

    40 000,00 

180 Łambinowice Drogoszów 
Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego placu zabaw przy 
boisku 

5 000,00 

  
  
  
  

181 Łambinowice Okopy Doposażenie placu zabaw   5 000,00 

182 Łambinowice Sowin Zakup urządzeń zabawowych na boisku w Sowinie 5 000,00 

183 Łambinowice Szadurczyce Zakup urządzeń na plac zabaw 5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
ŁAMBINOWICE  

    20 000,00 



 
 
 

184 Nysa Kubice Zakup oraz montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kubicach 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

185 Nysa Lipowa Zakup materiałów budowlanych na remont remizy OSP w Lipowej 5 000,00 

186 Nysa Morów 
Naprawa istniejącego ogrodzenia na terenie rekreacyjnym Sołectwa 
Morów -zakup i montaż bramy, furtki i podmurówki. 

5 000,00 

187 Nysa Podkamień 
Modernizacja zaplecza socjalnego/łazienka, toalety/ w budynku świetlicy 
Sołectwa Podkamień 

5 000,00 

188 Nysa Przełęk Zakup, montaż trzech stoisk drewnianych (kramów) 5 000,00 

189 Nysa Regulice Modernizacja placu zabaw w Regulicach 5 000,00 

190 Nysa Siestrzechowice 
Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Sołectwie 
Siostrzechowice 

5 000,00 

191 Nysa Skorochów Zakup kosiarki spalinowej 5 000,00 

192 Nysa Wyszków Śląski 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 
Wyszkowie Śląskim 

5 000,00 

  POWIAT NYSKI SUMA GMINA NYSA      45 000,00 

193 Otmuchów Goraszowice Cyklinowanie parkietu w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

194 Otmuchów Kijów Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 

195 Otmuchów Kwiatków Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

196 Otmuchów Lasowice Zakup maszyny do waty cukrowej, popcornu i rollbaru. 5 000,00 

197 Otmuchów 
Maciejowice z 
przysiółkiem 
Grodziszcze 

Zakup namiotu plenerowego wraz z utwardzeniem terenu pod jego 
lokalizację. 

5 000,00 

198 Otmuchów Malerzowice Małe 
Zakup stołów i ławek - komplety biesiadne oraz zakup garażu blaszak -
magazynek 

5 000,00 

199 Otmuchów Meszno Zagospodarowanie terenu plenerowego miejsca spotkań. 5 000,00 

200 Otmuchów Starowice Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Starowicach. 5 000,00 

201 Otmuchów Ratnowice Modernizacja wiejskiego placu rekreacji 5 000,00 

202 Otmuchów Rysiowice Zakup namiotu imprezowego. 5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
OTMUCHÓW  

    50 000,00 



 
 
 

203 Paczków Ścibórz Zakup sprzętu AGD i mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej w Ściborzu 5 000,00 

  
  
  
  

204 Paczków Trzeboszowice 
Zakup sprzętu potrzebnego do działań w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców oraz dbania i ochrona dóbr kultury 

5 000,00 

205 Paczków Unikowice Stworzenie miejsca do przechowywania wraz z zakupem wyposażenia 5 000,00 

206 Paczków Wilamowa Zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej w Wilamowej 5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
  SUMA GMINA 
PACZKÓW 

    20 000,00 

207 Pakosławice Biechów Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Biechowie 5 000,00 

  
  
  
  

208 Pakosławice Goszowice Budowa wiaty w parku wiejskim w Goszowicach 5 000,00 

209 Pakosławice Rzymiany Remont i doposażenie świetlicy 5 000,00 

210 Pakosławice Słupice Budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej 5 000,00 

  POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
PAKOSŁAWICE  

    20 000,00 

211 Skoroszyce Chróścina  
Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup kompletów biesiadnych i 
montaż oświetlenia LED 

5 000,00 

  
  
  

212 Skoroszyce Makowice Remont wiaty festynowej przy świetlicy 5 000,00 

213 Skoroszyce Pniewie Remont posadzki w świetlicy 5 000,00 

  
  

POWIAT NYSKI 
SUMA GMINA 
SKOROSZYCE 

    15 000,00 

 
        

214 Dobrodzień Błachów Zagospodarowanie terenu placu rekreacyjnego w Błachowie 4 583,33   
  
  
  215 Dobrodzień Bzinica Stara 

Aktywność i integracja społeczna mieszkańców poprzez udział w biegach, 
marszach i warsztatach 

5 000,00 



 
 
 

216 Dobrodzień Główczyce Wykonanie altany rekreacyjnej 5 000,00 
  

217 Dobrodzień Makowczyce Wykończenie wnętrza remizy - miejsca spotkań mieszkańców 5 000,00 

218 Dobrodzień Pludry Ulepszenie miejsca spotkań mieszkańców sołectwa 5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 
DOBRODZIEŃ  

    24 583,33 

219 Gorzów Śląski  Kozłowice Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w budynku OSP 5 000,00 

  
  
  
  

220 Gorzów Śląski  Krzyżanowice Wykonanie chodnika - dojście do placu zabaw 5 000,00 

221 Gorzów Śląski  Pawłowice Podłączenie gazociągu do Sali wiejskiej 5 000,00 

222 Gorzów Śląski  Zdziechowice Projekt drogi wewnętrznej Zawada dolna 5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
  SUMA GMINA 
GORZÓW ŚLĄSKI 

    20 000,00 

223 Olesno Broniec Zakup sprzętu nagłaśniającego  5 000,00 

  
  
  
  
  
  

224 Olesno Kolonia Łomnicka Zakup sprzętu multimedialnego 5 000,00 

225 Olesno Łowoszów Utwardzenie podłoża wokół wiaty rekreacyjnej w Łowoszowie 5 000,00 

226 Olesno Sowczyce Zakup i montaż urządzenia zabawowego "Karuzela-kolarz" 5 000,00 

227 Olesno Stare Olesno 
Wykonanie oświetlenia terenu przy wiejskim centrum kultury w Starym 
Oleśnie 

5 000,00 

228 Olesno Wysoka 100 lat muzyki z orkiestrą w Wysokiej 5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 
OLESNO  

    30 000,00 

229 Praszka Aleksandrów Zakup stołów oraz krzeseł do świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 4 964,27 
  
  
  
  
  
  

230 Praszka Brzeziny Zakup krzeseł do Sali OSP Brzeziny 5 000,00 

231 Praszka Gana Zakup betonowego ogrodzenia placu OSP 5 000,00 

232 Praszka Lachowskie Docieplenie domku na placu wiejskim w Lachowskim - wykonanie 5 000,00 



 
 
 

233 Praszka Prosna Zakup stołów oraz ławek drewnianych pod altankę 5 000,00 

234 Praszka Przedmość Organizacja imprezy Piknik pod Lipami 5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 
PRASZKA  

    29 964,27 

235 Radłów Kolonia Biskupska Biesiada majowa w sołectwie Kolonia Biskupska 5 000,00 

  
  
  

236 Radłów Kościeliska Malowanie sal biesiadnych w budynku OSP 5 000,00 

237 Radłów Ligota Oleska Remont sanitariatów na placu biesiadnym w sołectwie Ligota Oleska 5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
SUMA GMINA 
RADŁÓW  

    15 000,00 

238 Rudniki Julianpol Sołeckie Miejsce Spotkań 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  

239 Rudniki Rudniki Zakup wyposażenia do organizacji imprez integracyjnych sołectwa Rudniki 5 000,00 

240 Rudniki Cieciułów Zagospodarowanie placu przy II stawie na placu OSP Cieciułów 5 000,00 

241 Rudniki Janiów Budowa altany na Rekreacyjnym Placu Wiejskim w Janinowie 5 000,00 

242 Rudniki Żytniów Ustawienie bramy wejściowej do parku w Żytniowie 5 000,00 

243 Rudniki Bugaj Słup oświetleniowy na placu zabaw 5 000,00 

244 Rudniki Dalachów Zakup grilla z butlą i zakup namiotu 5 000,00 

  POWIAT OLESKI 
  SUMA GMINA 
RUDNIKI 

    35 000,00 

245 Zębowice Łąka Budowa ogrodzenia placu zabaw 5 000,00 

  
  
  

246 Zębowice Prusków Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej  - 2 etap 5 000,00 

247 Zębowice Poczołków 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na odcinku drogi gminnej wewnętrznej w 
m. Poczołków poprzez remont lub wykonanie nowej nawierzchni 

5 000,00 

  
  

POWIAT OLESKI 
  SUMA GMINA 
ZĘBOWICE 

    15 000,00 



 
 
 

          

248 Chrząstowice Dębie 
Przygotowanie i utwardzenie podłoża pod ułożenie kostki brukowej na 
placu przy boisku sportowym w miejscowości Dębie 

5 000,00 

  
  
  

249 Chrząstowice Falmirowice 
Zakup materiałów do remontu i elementów wyposażenia toalet w klubie 
wiejskim w Falmirowicach 

5 000,00 

250 Chrząstowice Suchy Bór Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Suchym Borze 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
CHRZĄSTOWICE  

    15 000,00 

251 Dąbrowa Ciepielowice Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  

252 Dąbrowa Karczów Zagospodarowanie terenu wokół boiska 5 000,00 

253 Dąbrowa Nowa Jamka Budowa altany  5 000,00 

254 Dąbrowa Żelazna Renowacja parkietu w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
DĄBROWA  

    20 000,00 

255 Dobrzeń Wielki Dobrzeń Mały Imprezy wielopokoleniowe 5 000,00   
  256 Dobrzeń Wielki Kup Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Kup 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
DOBRZEŃ WIELKI  

    10 000,00 

257 Komprachcice Komprachcice 
Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie, istotnych z uwagi na 
dobro wspólne mieszkańców sołectwa 

5 000,00 
  
  

258 Komprachcice Polska Nowa Wieś 
Organizacja imprezy dla mieszkańców sołectwa Polska Nowa Wieś pod 
nazwą "OKTOBERFEST NOVA VILLA" 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
KOMPRACHCICE  

    10 000,00 

259 Łubniany  Biadacz Zakup i ułożenie kostki brukowej pod budowę wiaty 5 000,00 
  
  
  



 
 
 

260 Łubniany  
Dąbrówka Łubiańska 
wraz z przysiółkiem 
Kosowce 

Wykonanie posadzki w garażu oraz zakup i montaż grilla stacjonarnego na 
placu rekreacyjnym, działka 403 w Dąbrówce Łubniańskiej 

5 000,00 

261 Łubniany  Masów Zakup wiaty pod zabytkowy konny wóz strażacki 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
ŁUBNIANY  

    15 000,00 

262 Murów Bukowo Zakup mebli do świetlicy przy OSP Bukowo 5 000,00 

  
  
  
  

263 Murów Dębiniec Doposażenie placu zabaw i ćwiczeń 5 000,00 

264 Murów Stare Budkowice Zakup sprzętu w celu doposażenia OSP Stare Budkowice 5 000,00 

265 Murów Zagwiździe Wyposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Zagwiździu 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
MURÓW  

    20 000,00 

266 Niemodlin Brzęczkowice Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

267 Niemodlin Grabin 
Docieplenie jednej ściany zewnętrznej bocznej – szczytowej w świetlicy 
wiejskiej w Grabinie 

5 000,00 

268 Niemodlin Gracze Doposażenie placu zabaw zgodnie z posiadaną dokumentacją projektową 5 000,00 

269 Niemodlin Grodziec Doposażenie placu zabaw i rekreacji w Grodźcu w urządzenia fitness 5 000,00 

270 Niemodlin Jakubowice Odtworzenie rowu, oczyszczenie rowu, pogłębienie oraz udrożnienie 5 000,00 

271 Niemodlin Magnuszowice 
Położenie nowego dachu  nad pomieszczeniami sanitarnymi w świetlicy 
wiejskiej w  Magnuszowicach 

5 000,00 

272 Niemodlin Magnuszowiczki 
Wiata przystankowa, kostka pod wiatę, kosz na śmieci, ławka 
przystankowa 

5 000,00 

273 Niemodlin Molestowice Naprawa i umocnienie Wyspy „ Molesta" 5 000,00 

274 Niemodlin Sarny Wielkie 
Zakup namiotu imprezowego oraz stołów i ławek do wyposażenia 
namiotu 

5 000,00 



 
 
 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
NIEMODLIN  

    45 000,00 

275 Ozimek Antoniów Zakup i montaż karuzeli tarczowej z siedzeniami 4 331,08 

  
  
  
  
  

276 Ozimek Chobie Ogrodzenie placu zabaw w Chobiu 5 000,00 

277 Ozimek Dylaki Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dylaki ul. Poliwodzka 5 000,00 

278 Ozimek Jedlice Montaż huśtawki bocianie gniazdo ora zabawki kółko i krzyżyk 4 791,10 

279 Ozimek Pustków Montaż zestawu zabawowego ze ślizgawką 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
OZIMEK  

    24 122,18 

280 Popielów Kaniów Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Kaniów 5 000,00 

  
  
  
  

281 Popielów Karłowice Zakup zestawów festynowych (stoły i ławki) w miejscowości Karłowice 5 000,00 

282 Popielów Kuźnica Katowska 
Zakup drzwi i okien wraz z montażem w altanie w miejscowości Kuźnica 
Katowska 

5 000,00 

283 Popielów Rybna Zakup wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Rybna 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
POPIELÓW  

    20 000,00 

284 Prószków  Górki  Rolety do wiaty festynowej 5 000,00 

  
  
  
  

285 Prószków  Jaśkowice Doposażenie Sali "Dom spotkań" w sprzęt gastronomiczny 5 000,00 

286 Prószków  Przysiecz Wieś dla wszystkich pokoleń 5 000,00 

287 Prószków  Zimnice Wielkie 
Doposażenie zaplecza gastronomicznego świetlicy wiejskiej w Zimnicach 
Wielkich 

5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
PRÓSZKÓW  

    20 000,00 

288 Tarnów Opolski Raszowa Ogrodzenie boiska sportowego w Raszowej  5 000,00 
  
  289 Tarnów Opolski Przywory Dożynki Gminne w Przyworach w 2020 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
TARNÓW  

    10 000,00 



 
 
 

290 Tułowice Goszczowice Zielony zakątek - zagospodarowanie zielenią stawu w Goszczowicach 5 000,00 
  
  

291 Tułowice Tułowice Małe Rozbudowa infrastruktury sołeckiej - altany 5 000,00 

  POWIAT OPOLSKI 
SUMA GMINA 
TUŁOWICE  

    10 000,00 

292 Turawa Bierdzany Zakup sprzętu nagłaśniającego oraz projektora wraz z ekranem.  5 000,00 

  
  
  
  

293 Turawa Kotórz Mały Budowa grilla na działce gminnej nr 2326/282. 5 000,00 

294 Turawa Osowiec Wyłożenie placu zabaw bezpiecznymi płytami gumowymi. 5 000,00 

295 Turawa Węgry Zakup ekspresowego namiotu biesiadnego ALULine PROFESSIONAL. 5 000,00 

  
  

POWIAT OPOLSKI 
  SUMA GMINA 
TURAWA 

    20 000,00 

          

296 Biała Otoki Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

297 Biała Brzeźnica Wymiana drzwi zewnętrznych w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

298 Biała Wilków Remont świetlicy wiejskiej  5 000,00 

299 Biała Radostynia Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  5 000,00 

300 Biała Gostomia 
Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej - wykonanie ławo-stołów 
biesiadnych 

5 000,00 

301 Biała Olbrachcice Remont bieżący pomieszczeń świetlicy wiejskiej 5 000,00 

302 Biała Górka Prudnicka 
Remont budynku gminnego - zagospodarowanie i wyposażenie 
pomieszczenia kuchennego 

5 000,00 

303 Biała Miłowice Bieżący remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

304 Biała Kolnowice Remont pomieszczenia świetlicy w budynku Centrum Aktywności Wiejskiej 5 000,00 

305 Biała Śmicz Wymiana aneksu kuchennego wraz z przeróbkami w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  POWIAT PRUDNICKI 
SUMA GMINA 
BIAŁA  

    50 000,00 



 
 
 

306 Głogówek  Głogówek -Winiary Doposażenie świetlicy w ławki i stoły 5 000,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

307 Głogówek  Głogówek -Oracze Remont świetlicy  5 000,00 

308 Głogówek  Tomice Wyposażenie świetlicy  5 000,00 

309 Głogówek  Ciesznów Zakup altany ocieplanej (kontenera) 5 000,00 

310 Głogówek  Mionów Remont sanitariatów świetlicy wiejskiej 5 000,00 

311 Głogówek  Kazimierz Modernizacja drogi gminnej 5 000,00 

312 Głogówek  Leśnik Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

313 Głogówek  Mochów Zakup toru przeszkód CTIF 5 000,00 

314 Głogówek  Stare Kotkowice Występ artysty kabaretowego 5 000,00 

  POWIAT PRUDNICKI 
SUMA GMINA 
GŁOGÓWEK  

    45 000,00 

315 Lubrza Laskowice Zagospodarowanie miejsca publicznego 5 000,00 

  
  
  
  

316 Lubrza Słoków Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Słoków 5 000,00 

317 Lubrza Skrzypiec 
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi gminnej 
między Skrzypcem a Dytmarowem 

5 000,00 

318 Lubrza Dytmarów 
Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi gminnej 
między Skrzypcem a Dytmarowem 

5 000,00 

  POWIAT PRUDNICKI 
SUMA GMINA 
LUBRZA  

    20 000,00 

319 Prudnik Czyżowice Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Czyżowicach 5 000,00 

  
  
  
  

320 Prudnik Mieszkowice Montaż opraw oświetleniowych na istniejących słupach w Mieszkowicach 5 000,00 

321 Prudnik Piorunkowice Remont drogi gminnej w Piorunkowicach /droga nr 161/ przy posesji 46 5 000,00 

322 Prudnik Wierzbiec Budowa placu zabaw we wsi Wierzbiec /działka nr 127/2/ 5 000,00 

  
  

POWIAT PRUDNICKI 
SUMA GMINA 
PRUDNIK  

    20 000,00 



 
 
 

          

323 Izbicko Borycz 
Remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w 
Boryczy 

5 000,00 

  
  
  

324 Izbicko Ligota Czamborowa 
Przebudowa dojścia do budynku świetlicy wiejskiej w Ligocie 
Czamborowej 

5 000,00 

325 Izbicko Grabów 
Jantury Izbickie czyli czerwcowe spotkania z tradycją i kulturą w Gminie 
Izbicko 

5 000,00 

  
POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
IZBICKO  

    15 000,00 

326 Jemielnica Gąsiorowice Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00   
  
  

327 Jemielnica Jemielnica Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 5 000,00 

328 Jemielnica Piotrówka Izba pamięci wsi Piotrówka - remont i uroczyste otwarcie 5 000,00 

  
POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
JEMIELNICA  

    15 000,00 

329 Kolonowskie Spórok 
"Bądźmy razem - wzrost integracji społecznej poprzez zakup namiotu oraz 
stołów z ławkami" 

5 000,00   

  
POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
KOLONOWSKIE  

    5 000,00 

330 Leśnica Zalesie Śląskie 
Remont istniejącego kontenera socjalnego zlokalizowanego na gminnym 
placu zabaw w Zalesiu Śląskim   

5 000,00 
  
  
  

  

331 Leśnica Krasowa Zakup materiałów i wyposażenia do Klubu Wiejskiego 5 000,00 

332 Leśnica Łąki Kozielskie Zakup zmywarki z pompą oraz stojakiem 5 000,00 

333 Leśnica Raszowa Zakup i montaż zadaszenia do Klubu Wiejskiego w Raszowej 5 000,00 

  
POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
LEŚNICA  

    20 000,00 

334 Strzelce Opolskie Farska Kolonia Zakup mebli ogrodowych z zadaszeniem 5 000,00   
  
  
  
  
  
  
  
  

335 Strzelce Opolskie Mokre łany  Modernizacja pomieszczeń świetlicy w Mokrych Łanach 5 000,00 

336 Strzelce Opolskie Osiek Poprawa bezpieczeństwa i estetyki placu przy świetlicy wiejskiej w Osieku 5 000,00 

337 Strzelce Opolskie Płużnica Wielka Umeblowanie aneksu kuchennego w pomieszczeniu sołeckim 5 000,00 

338 Strzelce Opolskie Rozmierka "Pamięć łączy pokolenia-spotkanie pokoleń" 5 000,00 



 
 
 

 

 

339 Strzelce Opolskie Rozmierz Remont i doposażenie kuchni Domu Strażaka 5 000,00 

340 Strzelce Opolskie Rożniątów Modernizacja pomieszczenia świetlicy 5 000,00 

341 Strzelce Opolskie Szczepanek 
Zagospodarowanie deszczówki z dachu budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Szczepanku przy ul. Strzeleckiej 101 

5 000,00 

342 Strzelce Opolskie Szymiszów - Osiedle Miasteczko Ruchu Drogowego - aktywność i bezpieczeństwo 5 000,00 

  
POWIAT 
STRZELECKI 

  SUMA GMINA 
STRZELCE 
OPOLSKIE 

    45 000,00 

343 Ujazd Balcarzowice Zakup zestawu do huśtania i 2 ławek 5 000,00   
  
  

344 Ujazd Sieroniowice Zagospodarowanie skarpy przy Świetlicy Wiejskiej 5 000,00 

345 Ujazd Zimna Wódka Wymiana podłogi w domu spotkań. 5 000,00 

  
POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
UJAZD  

    15 000,00 

346 Zawadzkie Kielcza Zagospodarowanie terenu przy ulicy Szkolnej w Kielczy 5 000,00   

  
  
  

POWIAT 
STRZELECKI 

SUMA GMINA 
ZAWADZKIE  

    5 000,00 

          

SUMA 
 

  1 727 481,73 1 727 481,73 


